

Bordereau attestant l'exactitude des informations - BOBIGNY - 9301 - Documents comptables (B-S) - Dépôt le 15/07/2025 - 16040 - 2017 B 09181 - 832 544 878 - 3RC DIAGNOSTIC

Bilan Actif

16040

		31/12/2024	31/12/2023		
		Brut	Amort. et Dépréc.	Net	Net
ACTIF IMMOBILISE	Capital souscrit non appelé (1)				
	IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
	Frais d'établissement				
	Frais de développement				
	Concessions brevets droits similaires				
	Fonds commercial (1)				
	Autres immobilisations incorporelles				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS CORPORELLES				
	Terrains				
ACTIF CIRCULANT	Constructions				
	Installations techniques, mat. et outillage indus.	28 611	27 546	1 065	2 046
	Autres immobilisations corporelles	110 689	64 644	46 045	42 576
	Immobilisations en cours				
	Avances et acomptes				
	IMMOBILISATIONS FINANCIERES (2)				
	Participations évaluées selon mise en équival.				
	Autres participations				
	Créances rattachées à des participations				
	Autres titres immobilisés				
COMPTES DE REGULARISATION	Prêts				
	Autres immobilisations financières				
	TOTAL (II)	139 300	92 190	47 110	44 622
	STOCKS ET EN-COURS				
	Matières premières, approvisionnements				
	En-cours de production de biens				
	En-cours de production de services	17 245		17 245	4 250
	Produits intermédiaires et finis				
	Marchandises				
	Avances et Acomptes versés sur commandes				
COMPTES DE REGULARISATION	CRÉANCES (3)				
	Créances clients et comptes rattachés	319 173		319 173	269 228
	Autres créances	9 781		9 781	6 167
	Capital souscrit appelé, non versé				
	VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT				
	DISPONIBILITES	465 167		465 167	418 741
	Charges constatées d'avance	11 911		11 911	21 620
	TOTAL (III)	823 276		823 276	720 007
	Frais d'émission d'emprunt à étaler (IV)				
	Primes de remboursement des obligations (V)				
Ecart de conversion actif (VI)					
TOTAL ACTIF (I à VI)		962 576	92 190	870 387	764 629

(1) dont droit au bail

(2) dont immobilisations financières à moins d'un an

(3) dont créances à plus d'un an

Mission de présentation-voir attestation

31/12/2024	31/12/2023
------------	------------

CABINET DEVIRGILLE

Règles et Méthodes Comptables

Les comptes annuels de l'exercice ont été élaborés et présentés conformément aux règles générales applicables en la matière et dans le respect du principe de prudence.

Le bilan de l'exercice présente un total de **870 387** euros.

Le compte de résultat, présenté sous forme de liste, affiche un total **produits** de **1 380 184** euros et un total **charges** de **1 207 168** euros, dégageant ainsi un **résultat** de **173 016** euros.

L'exercice considéré débute le **01/01/2024** et finit le **31/12/2024**.
Il a une durée de **12** mois.

Ces comptes annuels ont été arrêtés le **06/03/2025** par les dirigeants de l'entreprise.

Règles générales

Les comptes annuels de l'exercice au **31/12/2024** ont été établis conformément au règlement de l'Autorité des Normes Comptables n°2014-03 du 5 juin 2014 à jour des différents règlements complémentaires à la date de l'établissement des dits comptes annuels.

Les conventions générales comptables ont été appliquées conformément aux hypothèses de base :

- continuité de l'exploitation.
- permanence des méthodes comptables d'un exercice à l'autre.
- indépendance des exercices.

La méthode de base retenue pour l'évaluation des éléments inscrits en comptabilité est la méthode des coûts historiques.

Aucun changement dans les méthodes d'évaluation et dans les méthodes de présentation n'a été apporté.

Les principales méthodes utilisées sont :

Immobilisations

Les immobilisations corporelles sont évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires, hors frais d'acquisition des immobilisations) ou à leur coût de production.

Les amortissements pour dépréciation sont calculés suivant le mode linéaire ou dégressif en fonction de la durée normale d'utilisation des biens.

Les éléments non amortissables de l'actif immobilisé sont inscrits pour leur valeur brute constituée par le coût d'achat hors frais accessoires. Lorsque la valeur d'inventaire est inférieure à la valeur brute, une provision pour dépréciation est constituée du montant de la différence.

Stocks et en cours

Les matières et marchandises ont été évaluées à leur coût d'acquisition (prix d'achat et frais accessoires).

Les produits en cours de production ont été évalués à leur coût de production.

Une provision pour dépréciation des stocks égale à la différence entre la valeur brute et le cours du jour ou la valeur de réalisation déduction faite des frais proportionnels de vente, est effectuée lorsque cette valeur brute est supérieure.

Créances et dettes

Les créances et les dettes ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Les créances ont, le cas échéant, été dépréciées par voie de provision pour tenir compte des difficultés de recouvrement auxquelles elles étaient susceptibles de donner lieu.

Les créances clients présentées dans le tableau de financement, ont été retenues pour leur valeur brute, conformément aux principes comptables.

Règles et Méthodes Comptables

Disponibilités

Les liquidités disponibles en banque ou en caisse ont été évaluées pour leur valeur nominale.

Achats

Les frais accessoires d'achat payés à des tiers n'ont pas été incorporés dans les comptes d'achat, mais ont été comptabilisés dans les différents comptes de charge correspondant à leur nature.

Immobilisations

		Valeurs brutes début d'exercice	Mouvements de l'exercice			Valeurs brutes au 31/12/2024
			Augmentations Réévaluations	Acquisitions	Diminutions Virt p à p. Cessions	
INCORPORELLES	Frais d'établissement et de développement					
	Autres					
	TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES					
CORPORELLES	Terrains					
	Constructions sur sol propre					
	sur sol d'autrui					
	instal. agencet aménagement					
	Instal technique, matériel outillage industriels	28 611				28 611
	Instal., agencement, aménagement divers	43 008				43 008
	Matériel de transport	29 525		15 699		45 224
	Matériel de bureau, mobilier	19 672		2 786		22 457
	Emballages récupérables et divers					
	Immobilisations corporelles en cours					
FINANCIERES	Avances et acomptes					
	TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	120 816		18 485		139 300
	Participations évaluées en équivalence					
	Autres participations					
	Autres titres immobilisés					
FINANCIERES	Prêts et autres immobilisations financières					
	TOTAL IMMOBILISATIONS FINANCIERES					
TOTAL		120 816		18 485		139 300

mission de préexamen-vote attestation

Amortissements

	Amortissements début d'exercice	Mouvements de l'exercice		Amortissements au 31/12/2024
		Dotations	Diminutions	
INCORPORELLES				
Frais d'établissement et de développement				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
TOTAL IMMOBILISATIONS INCORPORELLES				
CORPORELLES				
Terrains				
Constructions sur sol propre				
sur sol d'autrui				
instal. agencement aménagement				
Instal technique, matériel outillage industriels	26 565	981		27 546
Autres Instal., agencement, aménagement divers	14 296	4 301		18 597
Matériel de transport	21 304	7 490		28 794
Matériel de bureau, mobilier	14 029	3 224		17 253
Emballages récupérables et divers				
TOTAL IMMOBILISATIONS CORPORELLES	76 194	15 996		92 190
TOTAL	76 194	15 996		92 190

Ventilation des mouvements affectant la provision pour amortissements dérogatoires

	Dérogations	Amort. fiscal	Dérogations	Reprises	Amort. fiscal	Mouvement net
	Dérogations	exceptionnel	Dérogations	Dérogations	exceptionnel	des amortisse-
	de durée et aut	de durée et aut	de durée et aut	de durée et aut	de durée et aut	ment à la fin
						de l'exercice
Frais d'établissement et de développement						
Fonds commercial						
Autres immobilisations incorporelles						
TOTAL IMMOB INCORPORELLES						
Terrains						
Constructions sur sol propre						
sur sol d'autrui						
instal, agencement, aménag.						
Instal. technique matériel outillage industriels						
Instal générales Agencet aménagt divers						
Matériel de transport						
Matériel de bureau, informatique, mobilier						
Emballages récupérables, divers						
TOTAL IMMOB CORPORELLES						
Frais d'acquisition de titres de participation						
TOTAL						
TOTAL GENERAL NON VENTILE						

Provisions

Début exercice Augmentations Diminutions 31/12/2024

PROVISIONS REGLEMEENTEES

Reconstruction gisements miniers et pétroliers
Provisions pour investissement
Provisions pour hausse des prix
Provisions pour amortissements dérogatoires
Provisions fiscales pour prêts d'installation
Provisions autres

PROVISIONS REGLEMEENTEES

PROVISIONS POUR
RISQUES ET CHARGES

Pour litiges
Pour garanties données aux clients
Pour pertes sur marchés à terme
Pour amendes et pénalités
Pour pertes de change
Pour pensions et obligations similaires
Pour impôts
Pour renouvellement des immobilisations
Provisions pour gros entretien et grandes révisions
Pour chges sociales et fiscales sur congés à payer
Autres

PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES

PROVISIONS POUR
DEPRECIATION

Sur immobilisations { incorporelles
corporelles
des titres mis en équivalence
titres de participation
autres immo. financières
Sur stocks et en-cours
Sur comptes clients
Autres

PROVISIONS POUR DEPRECIATION

TOTAL GENERAL

Dont dotations et reprises { - d'exploitation
- financières
- exceptionnelles

Titres mis en équivalence : montant de la dépréciation à la clôture de l'exercice calculée selon les règles prévues à l'article 39-1.5e du C.G.I.

Créances et Dettes

	31/12/2024	1 an au plus	plus d'1 an
Créances rattachées à des participations			
Prêts (1) (2)			
Autres immobilisations financières			
Clients douteux ou litigieux			
Autres créances clients	319 173	319 173	
Créances représentatives des titres prêtés			
Personnel et comptes rattachés	33	33	
Sécurité sociale et autres organismes sociaux			
Impôts sur les bénéfices			
Taxes sur la valeur ajoutée	8 560	8 560	
Autres impôts, taxes versements assimilés			
Divers			
Groupe et associés (2)			
Débiteurs divers	1 188	1 188	
Charges constatées d'avances	11 911	11 911	
TOTAL DES CREANCES	340 864	340 864	
(1) Prêts accordés en cours d'exercice			
(1) Remboursements obtenus en cours d'exercice			
(2) Prêts et avances consentis aux associés (personnes physiques)			

	31/12/2024	1 an au plus	1 à 5 ans	plus de 5 ans
Emprunts obligataires convertibles (1)				
Autres emprunts obligataires (1)				
Emp. dettes ets de crédit à 1an max. à l'origine (1)	298	298		
Emp. dettes ets de crédit à plus 1an à l'origine (1)	90 673	37 976	52 697	
Emprunts et dettes financières divers (1) (2)				
Fournisseurs et comptes rattachés	52 280	52 280		
Personnel et comptes rattachés	67 188	67 188		
Sécurité sociale et autres organismes sociaux	55 626	55 626		
Impôts sur les bénéfices	5 471	5 471		
Taxes sur la valeur ajoutée	77 036	77 036		
Obligations cautionnées				
Autres impôts, taxes et assimilés	5 589	5 589		
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés				
Groupe et associés (2)	564	564		
Autres dettes	813	813		
Dettes représentatives de titres empruntés				
Produits constatés d'avance				
TOTAL DES DETTES	355 539	302 842	52 697	
(1) Emprunts souscrits en cours d'exercice				
(1) Emprunts remboursés en cours d'exercice	42 471			
(2) Emprunts dettes associés (personnes physiques)	564			

Stocks et En-cours

	31/12/2024	Début exercice	Variation des stocks	
			Augmentation	Diminution
Marchandises				
Marchandises revendues en l'état				
Approvisionnements				
Matières premières				
Autres approvisionnements				
	TOTAL I			
Production				
Produits intermédiaires				
Produits finis				
Produits résiduels				
Autres				
	TOTAL II			
Production en cours				
Produits				
Travaux				
Etudes				
Prestations de services	17 245	4 250	12 995	
Autres				
	TOTAL III	17 245	4 250	12 995
Production stockée : (Total II + Total III)			12 995	

Charges à payer (avec détail)

	31/12/2024	31/12/2023	Variations	%
Emprunts obligataires convertibles				
Autres emprunts obligataires				
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit	298	292	7	2,26
Emprunts et dettes financières divers				
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	2 775	7 277	(4 503)	-61,87
Dettes fiscales et sociales	40 613	30 894	9 719	31,46
Dettes fournisseurs d'immobilisation				
Autres dettes		343	(343)	100,0
TOTAL	43 686	38 806	4 880	12,57

Charges à payer (détail) au 31/12/2024

Libellé	Montant
ARVAL FRAIS DEPRECIATION FIN DE CONTRAT	586
DEVIRGILLE BILAN	1 200
DEVIRGILLE JURIDIQUE	540
DEVIRGILLE PAYES ET PRIME PARTAGE DECEMBRE	379
DEVIRGILLE FRAIS GREFFE	70
Dettes provisionnées sur C.P.	27 201
Charges sociales sur C.P.	9 266
Agios à payer	298
CVAE 2024 à payer	129
solde RTT	2 679
charges s/RTT	943
organisme sociaux	395
Totalisation	43 686

Charges constatées d'avance (avec détail)

	31/12/2024	31/12/2023	Variations	%
Charges constatées d'avance - EXPLOITATION	11 911	21 620	(9 709)	-44,91
Charges constatées d'avance - FINANCIERES				
Charges constatées d'avance - EXCEPTIONNELLES				
TOTAL	11 911	21 620	(9 709)	-44,91

Charges constatées d'avance (détail) au 31/12/2024

Detail des charges constatées d'avance	Période		Exploitation	Financières	Exceptionnelles
	début	fin			
CCA - OVH	01/01/2025	30/11/2025	85		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2025	19/12/2026	3 934		
CCA - GSIPME	01/01/2025	31/10/2025	321		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2025	22/08/2025	1 279		
CCA - LICIEL ENVIRONNEMENT	01/01/2025	12/10/2025	814		
CCA - CEDILLE	01/01/2025	31/10/2026	217		
CCA - GSIPME	01/01/2025	30/09/2025	288		
CCA - DECLARATIONS 22/07/24-22/07/25	01/01/2025	20/07/2025	121		
CCA - SOGEXPERT EXTENSION HIEBERGT	01/01/2025	30/09/2025	898		
CCA - OVH	01/01/2025	31/10/2025	40		
CCA - PROTEC GROUP	01/01/2025	30/06/2026	2 992		
CCA - OVH	01/01/2025	31/01/2025	20		
CCA - OVH	01/01/2025	30/06/2025	20		
CCA - OVH	01/01/2025	31/08/2025	32		
CCA - OVH	01/01/2025	31/07/2025	28		
CCA - OVH	01/01/2025	09/10/2025	16		
CCA - OVH	01/01/2025	31/03/2025	33		
00182164000 APPAREIL PLOMB	01/01/2025	31/01/2025	22		
00176842000 FINANCEMENT APPAREIL PLOMB	01/01/2025	31/01/2025	252		
4719600 PEUGEOT 208 COMMERCIALE	01/01/2025	31/01/2025	49		
ML03885570 208 AFFAIRE PREMIUM	01/01/2025	31/01/2025	279		
ML03902210 PEUGEOT 208 GH-254-AD	01/01/2025	31/01/2025	173		
Totalisation			11 911		

Charges à répartir

	Montant Net au Début d'exercice	Mouvements de l'exercice Augmentations	Mouvements de l'exercice Diminutions	Montant Net au 31/12/2024
Charges à répartir sur plusieurs exercices				
Charges différées				
Frais d'acquisition des immobilisations				
Frais d'émission des emprunts				
Charges à étaler				

Capital social

	31/12/2024	Nombre	Val. Nominale	Montant
ACTIONS / PARTS SOCIALES	Du capital social début exercice	300,00	10,0000	3 000,00
	Emises pendant l'exercice		0,0000	
	Remboursées pendant l'exercice		0,0000	
	Du capital social fin d'exercice	300,00	10,0000	3 000,00

Mission de présentation-voir attestation

Crédit-Bail

	Terrains	Constructions	Matériels et outillages	Autres	31/12/2024
VALEUR D'ORIGINE				59 800	59 800
AMORTISSEMENTS					
Cumul exercices antérieurs					
Dotation exercice					
TOTAL					
REDEVANCES PAYEES					
Cumul exercices antérieurs				33 840	33 840
Redevances Exercice				15 341	15 341
TOTAL				49 181	49 181
REDEV RESTANT A PAYER					
à 1 an au plus				10 251	10 251
entre 1 et 5 ans				1 933	1 933
à plus de 5 ans					
TOTAL				12 184	12 184
VALEUR RESIDUELLE					
à 1 an au plus					
entre 1 et 5 ans				1	1
à plus de 5 ans					
TOTAL				1	1
MONTANT PRIS EN CHARGE DANS L'EXERCICE					

Mission de présentation-voir attestation

Engagements financiers

	31/12/2024	Engagements financiers donnés	Engagements financiers reçus
Effets escomptés non échus			
Avals, cautions et garanties			
Engagements de crédit-bail			
Engagements de crédit-bail		12 185	
Engagements de locations financières		29 033	
		41 218	
Engagements en pensions, retraite et assimilés			
Autres engagements			
Total des engagements financiers (1)		41 218	
(1) Dont concernant :			
Les dirigeants			
Les filiales			
Les participations			
Les autres entreprises liées			



3RC DIAGNOSTIC

Société Par Actions Simplifiée au capital de 3 000.00 Euro

Siège social : 16 PLACE CARNOT

93110 ROSNY SOUS BOIS

832 544 878 RCS BOBIGNY

TEXTE DE LA RESOLUTION D'AFFECTATION DE RESULTAT SOUMISE ET ADOPTÉE A L'ASSEMBLÉE GÉNÉRALE ORDINAIRE ANNUELLE EN DATE DU 21 MAI 2025

DEUXIÈME RESOLUTION

L'assemblée générale sur proposition du président décide d'affecter le bénéfice de l'exercice clos le 31 décembre 2024, s'élevant à 173 015.61 €, de la manière suivante :

- Un résultat de	173 015.61 €
- Soit un bénéfice distribuable de	173 015.61 €
- Une somme de	71 430.00 €
à la distribution de dividende, soit par action,	
un montant de	238.10 €
- et le solde, soit	101 585.61 €
au compte "Autres réserves"	

En conséquence, chaque titre se verra attribuer un dividende de 238.10 €.

Ce dividende sera mis en paiement à compter de ce jour et au plus tard le 30 septembre 2025, sous déduction pour les associés personnes physiques des prélèvements sociaux et forfaitaires ou des acomptes non libératoires d'impôts sur le revenu.

Rappel des dividendes antérieurement distribués

L'assemblée générale, pour répondre aux prescriptions de l'article 243 bis du Code général des impôts, prend acte de ce que les dividendes distribués, au titre des trois exercices précédents, ont été les suivants :

Exercice : 31/12/2023

- Dividende global distribué :	64 500.00 €
soit, par titre :	215.00 €

Exercice : 31/12/2022

- Dividende global distribué :	57 300.00 €
soit, par titre :	191.00 €

Exercice : 31/12/2021

- Dividende global distribué :	42 900.00 €
soit, par titre :	143.00 €